[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2014 г.                                                                                                             № 105
дер. Заневка
О внесении изменения

в состав комиссии

по соблюдению требований

к служебному поведению

муниципальных служащих

Администрации  Муниципального образования
«Заневское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

и урегулированию конфликта интересов
     В соответствии с Федеральным законом  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и Решением Совета Депутатов Муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 29.12.2012 года № 79 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов» и в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести следующее изменение в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации  Муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов, утверждённой Постановлением Администрации от 04.03.2013 года № 69 «Об образовании комиссии»:

Секретарь комиссии – специалист по кадрам Назарова В. В.
     2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

     3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Заневский вестник» и разместить  на официальном сайте МО.

     4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Вр. и. о. Главы Администрации                                                             В. П. Бубликов
Исп. Назарова В. В.
Рассылка:
1 экз. – дело

1 экз. – прокуратура